- 1 -

EPTC〔2022〕79 号

“ ”

各有关单位、专家：

根据 EPTC绝缘子专家工作委员会(以下简称“专委会”)2022年

工作计划，拟定于 2022 年 7 月 21日-22日在浙江省衢州市开化县组

织召开“站用绝缘子关键技术研讨会”，请各相关单位和专家出席

会议。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）站用绝缘子关键技术；

（二）站用绝缘子存在的主要问题及解决问题的方法；

（三）户内绝缘子主要种类、型式、技术要求和技术参数指

标。

二、会议时间及地点

（一）报到时间：2022年 7月 20日      14:00-20:00

（二）会议时间：2022年 7月 21-22日   09:00-18:00

（三）会议酒店：开化东方大酒店（开化临湖店）

（四）酒店地址：浙江省衢州市开化县临湖路 318号开化东方

大酒店（开化临湖店）

- 2 -

三、参会人员

（一）EPTC绝缘子专家工作委员会委员、站用绝缘子专家工作

组成员和绝缘子专家工作委员会技术共建单位；

（二）国家电网公司、南方电网公司、全国各省（地）市电力

公司、科研院校。

四、参会费用

（一）EPTC绝缘子专家工作委员会委员、站用绝缘子专家工作

组成员和绝缘子专家工作委员会技术共建单位免参会费；

（二）国家电网公司、南方电网公司、全国各省（地）市电力

公司、科研院校 2000元/人；

（三）本次会议食宿统一安排，费用自理。

五、会议组织

主办单位：EPTC电力技术协作平台

绝缘子专家工作委员会

承办单位：中能国研（北京）电力科学研究院

协办单位：浙江省开化七一电力器材有限责任公司

六、疫情防控

为严格落实国家疫情防控工作相关要求， 会前 14天内有境内中

高风险地区、国外旅行史或居住史者，不得参会；行程码带星号的参

会人员需持 24小时内核酸检测阴性证明（电子版、纸质版均有效）。

会议期间请配合主办方“验码、测温、查证”，会议期间需全程佩戴

口罩， 如有其他疫情防控要求，主办方将在会前另行通知。

七、联系方式

联 系 人：王  文  18571475961

- 3 -

李蕊茜  13652443657

吴  琼  18818909018

邮    箱：wangwen@eptc.org.cn

附件：参会回执表

EPTC电力技术协作平台

2022 年 6 月 28日

- 4 -

附件

单位名称

地    址  邮  编

姓   名 职  务 E-mail 手    机
预留房间

（请勾选）

住  宿

单

间

合

住

20 日 □21 日

□22日

□20 日 □21 日

□22日

金额 大写：                                 小写：

汇款账户

户  名：中能国研（北京）电力科学研究院

开户行：中国工商银行中环广场支行

账  号：0200 2095 0920 0061 213

汇款时请备注“站用绝缘子关键技术研讨会”，并将汇款凭证以邮件形式返回。

发票信息

（一）发票内容

开票类型：会议费

发票抬头：

纳税人识别号：

地址：

电话：

- 5 -

开户行：

开户账号：

（二）发票领取

1.缴费后将于会后 5 个工作日内邮寄发票。

2. 现场缴费     汇款缴费

若多人参会，是否需要单独开具发票？    是     否

邮寄地址：

收件人及联系方式：

会务组

联系人

王  文  18571475961    李蕊茜  13652443657    吴  琼  18818909018

报名回执请发送邮箱：wangwen@eptc.org.cn

备注：请各参会人员代表于 2022年 7月 10日前将参会回执表传送至会务组以便于

会务安排。

EPTC电力技术协作平台             2022年 6 月 28 日印发